(بہار شریعت، حصہ 16، ص 427، 426، مکتبۃ المدینہ کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتابہ
مفتی فضیل رضا عطاری

25 صفر المظفر 1440ھ 4 نومبر 2018ء